
Horaires valables du 01/08/2022 au 31/08/2023

Cette ligne ne circule pas les jours fériés

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV Me Me Me Me LMJV LMMeJV LMJV LMMeJV LMMeJV

SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC

- 07:18 07:51 08:22 11:22 12:22 13:22 14:22 - 16:22 - 17:22 18:21

Crécy-la-Chapelle Collège Mon Plaisir 2271 ....... ....... ....... ....... 11:30 12:30 ....... ....... 15:40 ....... 17:15 ....... .......

Crécy-la-Chapelle Gare de Crécy-la-Chapelle (Quai B) 1431  6:49  7:26  8:02  8:26 11:35 12:35 13:35 14:35 15:45 16:35 17:20 17:35 18:35

Crécy-la-Chapelle Férolles 1381  6:55  7:32  8:08  8:32 11:41 12:41 13:41 14:41 15:51 16:41 17:26 17:41 18:41

Bouleurs Carrefour de Sarcy 1120 .......  7:33  8:09  8:33 11:42 12:42 13:42 14:42 15:52 16:42 17:27 ....... .......

Bouleurs Carrefour de Sarcy 1090  6:56 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 17:42 18:42

Bouleurs Hameau de Sarcy 1483  6:59 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 17:45 18:45

Bouleurs Rue du Mont 2098  7:05  7:34  8:10  8:34 11:43 12:43 13:43 14:43 15:53 16:43 17:28 17:51 18:51

Bouleurs Chemin de Laitre 1091  7:06  7:35  8:11  8:35 11:44 12:44 13:44 14:44 15:54 16:44 17:29 17:52 18:52

Bouleurs Église 1338  7:07  7:36  8:12  8:36 11:45 12:45 13:45 14:45 15:55 16:45 17:30 17:53 18:53

Bouleurs Montpichet - République 1861  7:08  7:37  8:13  8:37 11:46 12:46 13:46 14:46 15:56 16:46 17:31 17:54 18:54

Bouleurs Montpichet / D33E Numéro 16 1863  7:09  7:38  8:14  8:38 11:47 12:47 13:47 14:47 15:57 16:47 17:32 17:55 18:55

Bouleurs Montpichet / D33E Numéro 76 1865  7:10  7:39  8:15  8:39 11:48 12:48 13:48 14:48 15:58 16:48 17:33 17:56 18:56

Crécy-la-Chapelle Sinoël 1838  7:13  7:42  8:18  8:42 11:51 12:51 13:51 14:51 16:01 16:51 17:36 17:59 18:59

Crécy-la-Chapelle Fresne 1837  7:14  7:43  8:19  8:43 11:52 12:52 13:52 14:52 16:02 16:52 17:37 18:00 19:00

Crécy-la-Chapelle Montbarbin 1836  7:17  7:46  8:22  8:46 11:55 12:55 13:55 14:55 16:05 16:55 17:40 18:03 19:03

Crécy-la-Chapelle Gare de Crécy-la-Chapelle (Dépose) 2247  7:20  7:49  8:25  8:49 11:58 12:58 13:58 14:58 16:08 16:58 17:43 18:06 19:05

Crécy-la-Chapelle Collège Mon Plaisir 1227 .......  7:54 .......  8:54 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

07:25 07:55 08:35 - - - - - - - 17:55 - -

Sa Sa

SC SC

- 13:22

Crécy-la-Chapelle Gare de Crécy-la-Chapelle (Quai B) 1431  6:57 13:35

Crécy-la-Chapelle Férolles 1381  7:03 13:41 LMJV = circule Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Bouleurs Carrefour de Sarcy 1120  7:04 13:42 Me = circule Mercredi

Bouleurs Rue du Mont 2098  7:05 13:43 Sa = circule Samedi

Bouleurs Chemin de Laitre 1091  7:06 13:44 SC = Fonctionne uniquement en période scolaire

Bouleurs Église 1338  7:07 13:45

Bouleurs Montpichet - République 1861  7:08 13:46

Bouleurs Montpichet / D33E Numéro 16 1863  7:09 13:47

Bouleurs Montpichet / D33E Numéro 76 1865  7:10 13:48

Crécy-la-Chapelle Sinoël 1838  7:13 13:51

Crécy-la-Chapelle Fresne 1837  7:14 13:52

Crécy-la-Chapelle Montbarbin 1836  7:17 13:55

Crécy-la-Chapelle Gare de Crécy-la-Chapelle (Dépose) 2247  7:20 13:57

07:35 -

Crécy-la-Chapelle - Collège Mon Plaisir <> Gare de Crécy-la-Chapelle

direction Gare de Crécy-la-Chapelle / Crécy-la-Chapelle - Collège Mon Plaisir - du lundi au vendredi

direction Gare de Crécy-la-Chapelle - samedi

Correspondances Trains à destination de Paris (via Esbly)

Correspondances Trains à destination de Paris (via Esbly)

Correspondances Trains en provenance de Paris (via Esbly)

Correspondances Trains en provenance de Paris (via Esbly)


